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Annotatsiya:  Kompetensiyaviy yondashuv texnologiyasining asosiy tamoyillari, ta'lim tizimini 

kompetensiyaviy yondashuv modernizatsiyalash,ta'lim jarayonini mazmunli tashkil etish uchun 

zamonaviy texnik vositalardan foydalanish metodlari bayon etilgan. 

Аннотация: Описаны основные принципы технологии компетентностного подхода, 

методы использования современных технических средств для модернизации системы 

образования при компетентностном подходе, содержательной организации 

образовательного процесса. 

           Bugungi tez o‘zgaruvchan iqtisodiy, ijtimoiy va ma'naviy hayot bolalar va  yoshlar  

dunyoqarashini shakllantirish yangi pedagogik kompetensiyaviy yondashuv asosida interfaol 

metodlardan keng foydalanishni taqozo qiladi. An'anaviy mashg‘ulotlar olib borish asta sekin o‘z 

o‘rnini intensiv va interfaol metodlarga, noan'anaviy ta'limiy faoliyatga o‘tish ishlariga bo‘shatib 

bermoqda.   

Bilim  qanchalik mustahkam bo‘lsa, bola dunyoqarashi, intellektual salohiyati shunchalik 

rivojlanadi va kamol topadi. Hozirgi kunda bolalar uchun informatsion savodxonlik ta'lim 

samaradorligini oshirishning muhim sharti hisoblanadi. Uzluksiz ta'lim tizimining birinchi  

bo‘g‘ini bo‘lgan maktabgacha ta'lim oldiga qo‘yilgan davlat talablariga muvofiq, maktabgacha 

ta'lim tashkilotlari ta'lim – tarbiya jarayonining samardorligini oshirish, ilm – fanning so‘ngi 

yutuqlarini amaliyotga joriy etish orqali ijodkor, ijtimoiy faol, yuksak ma'naviyatli, kasb – hunarli, 

Ona Vatanga sadoqatli, milliy va umuminsoniy qadriyatlarni ardoqlaydigan, ijodiy va mustaqil 

fikr yurita oladigan, davlat, jamiyat va oila oldida o‘z burchi va javobgarligini his etadigan 

barkamol bolani kamolga yetkazish, ularning ongi va qalbiga milliy istiqlol g‘oyasini singdirish 

kabi muhim vazifalarni amalga oshirish nazarda tutiladi. 

Ta'lim tizimini kompetensiyaviy yondashuv modernizatsiyalashda  ta'limning barcha 

bo‘g‘inlarida tobora faol qo‘llanilayotgan ilg‘or pedagogik texnologiyalarning   turli yo‘nalishi  

bolalarning ma'naviy kuchi, qobiliyatlarini ochish uchun maqbul sharoit yaratib bermoqda. Ta'lim 

tizimida yil sayin rivojlanib borayotgan axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, ta'lim jarayonini 

sifat va mazmun jihatdan yanada yuqori bosqichga ko‘tarishga xizmat qilayotganligi barchamizga 

ma'lum. Ayniqsa, ta'lim jarayonini mazmunli tashkil etish uchun zamonaviy texnik vositalardan 

foydalanish maqsadga muvofiqdir. Jumladan, texnologiya, axborot, kompyuter, multimedia, 
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internet, masofali o‘qitish, yagona axborot muhiti va shunga o‘xshash axborot-kommunikatsion 

texnologiyalarning zamonaviy vositalaridan foydalanish o‘zining samarasini bermoqda.  

           Hozirgi kunda ishlab chiqarish kompetensiyaviy yondashuv texnologiyalari tezlik bilan  

rivojlanayotgan bir davrda ta'lim sohasi ham  boshqa ishlab chiqarish muassasalari kabi ilmiy, 

asoslangan yangi pedagogik texnologiyalar, informatsion ma'lumotlarni qo‘llagan holda malakali 

mutaxassislar faoliyat yuritadigan  raqobatbardosh,   ilmli, bilimli kishilarni Vatan ravnaqi uchun   

tayyorlab beradigan soha sifatida rivojlanib bormoqda.  

           Xar bir pedagogik texnologiyaning asosiy maqsadi pirovard natijaga erishish yo‘llarini    

bandma-band aniqlash va unga so‘zsiz erishishdan iborat. 

          Kompetensiyaviy yondashuv har tomonlama puxta o‘ylangan pedagogik   loyihalashtirish, 

ta'lim jarayonini tashkil qilish  bola va pedagog uchun erkin, qulay shart-sharoit yaratish orqali 

xamjihatlikda ishlab chiqilgan model desak bo‘ladi.  

         Ta'lim jarayonida bolaga murojaat qilmaslikning iloji yo‘q. Bola bu jarayonda qanday 

vazifani bajarishi kerak - maqsad vazifasinimi yoki unga erishish uchun vosita vazifasinimi?  

          Kompetensiyaviy yondashuv bolani butun bir ta'lim tizimining markaziga qo‘yadi va unga 

tabiatan berilgan o‘z qobiliyatini ro‘yobga chiqarishi uchun har tomonlama qulay, xavfsiz, erkin 

shart-sharoit yaratadi. Pedagogik texnologiyaning muhim tarafi ta'lim jarayonidagi bolaning o‘rni 

va unga kattalarning munosabatidir. 

          Kompetensiyaviy yondashuv bolaning individual hamda yosh xususiyatlari, uning 

tayyorgarlik darajasi hisobga olinishi muhim ahamiyat kasb etadi.  

          Kompetensiyaviy yondashuv asosiylaridan biri –bu bolaga yo‘naltirilgan  ta'lim 

texnologiyasidir. Bolaga yo‘naltirilgan  ta'lim bu tabiiy tizim hisoblanib, bolaning  rivojlanishi, 

uning o‘ziga hos qobiliyatlarini va psixologik yo‘nalishlarini hisobga olgan holda shakllantiriladi. 

           Bunda bolani ta'lim tizimiga moslashtirmay, balki bolaning individual xususiyatlarini 

hisobga olgan holda  rivojlanishi uchun imkon beriladi, uning o‘z-o‘zini rivojlantirish, mustaqil 

o‘qish, o‘zligini namoyon etish, faollashtirish xususiyatlari asosida anglash, mushohada qilish, o‘z 

amaliy faoliyatida sinab ko‘rish, yangi g‘oya va fikrlarni bildirish, mavjud muammolar 

yechimining samarali yo‘llarini qidirish uchun erkinlik berish, bolaning ijodiy, tanqidiy 

tafakkurini rivojlantirish  uchun sharoit yaratiladi. Har qanday bola o‘ziga xos takrorlanmas tabiati, 

xarakter xususiyatini faollashtirishga, namoyish qilishga intiladi. 

Tarbiyachi ta'limiy faoliyat jarayonida bolalar tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiluvchi 

usullar (muammoli-izlanish, tadqiqot, dialog, evristik suhbat, munozara, guruhlarda ishlash) dan    
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foydalanib, shunday shart-sharoitlarni tarkib toptirishi lozimki, natijada bola  uchun dastlab neytral 

bo‘lgan ob'ekt kutilmaganda sub'ektiv hususiyat kasb etsin. 

Buning uchun o‘quv materiallari mazmuni tarbiyachi tomonidan bolani qiziqtiradigan, uning 

shaxsiy tajribasiga mos keladigan, fikrlashga undaydigan, ijodiy yondashgan holda  qayta 

ishlanadi.  

          Kompetensiyaviy  ta'lim o‘quv jarayonini loyihalashning o‘ziga hos tomonlarini hisobga 

olishni, ya'ni bola shaxsi modeliga avvaldan belgilab qo‘yilgan talablardan yiroq bo‘lishni taqozo 

etadi.  Ijtimoiy o‘sish jarayonlarining shaxsga bo‘lgan ta'sirini hisobga olgan holda ta'lim 

jarayonida har bir bola o‘zini yoshlik davri  nashidasini sezishi, balog‘at davrida erkin, mustaqil, 

ijodkor va har tomonlama barkamol inson  bo‘lib o‘sishini hisobga olish  zarur omillardan biridir.   

        Kompetensiyaviy yondashuv texnologiyasining asosiy tamoyili- bolaning individualligini tan 

olish va uning rivojlanishi uchun zarur va yetarli sharoit yaratishdir. Har bir bolaning psixologik 

xususiyatlarini hisobga olib, individual ishlash uchun o‘quv jarayonini o‘zgacha tashkillashtirish 

lozim bo‘ladi. Buning uchun didaktik materiallar,  ulardan foydalanish bo‘yicha metodik 

tavsiyalar, o‘quv  shakllari, bolalar bilimini nazorat qilish shakllari  maxsus loyihalashtirilib, 

bolalarning bilim olishi va rivojlanishiga qaratiladi.  Bolaga yo‘naltirilgan ta'limda bolada 

belgilangan sifatlarning shakllanishiga qaratiladi.  Pedagogik jarayon bu belgilangan maqsadga 

erishish hamda shaxsining xususiyat va sifatlarini ijobiy tomonga o‘zgartirishga qaratilgan 

tarbiyachi va tarbiyalanuvchi o‘rtasidagi aniq bir muddat va ma'lum tarbiyaviy tizimda maxsus 

tashkil etilgan o‘zaro munosabat. Uning xususiyati shundan iboratki, u tarbiyachi va bolaning 

pedagogik munosabat tizimini belgilaydi. 

       Agar tarbiya jarayoni tushunchasi maqsadga yo‘naltirilgan bolaga ma'lum sifatlarni 

shakllanish ta'sirini amalga oshirishga qaratilgan harakat bo‘lsa, pedagogik jarayon tushunchasi 

oldindan tashkil etilgan tarbiyaning o‘zaro ta'sir tizimini bildiradi. 
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